P.1

2025 年 2 月 4 日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

三島カントリークラブ（静岡）

クラブハウスを改装し、リニューアルオープン
～ 三島にゆかりのある要素を随所に取り入れた、あたらしいクラブハウスへ ～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三好 康之）は、「三島カントリーク

ラブ」(静岡県三島市、以下「三島 CC」) において、このたびクラブハウスの改装工事が完了し、リニューアル

オープンしましたのでお知らせいたします。

 三島 CC は、富士山と駿河湾が一望できる美しい丘陵地に位置する 18 ホールズのゴルフ場です。豊か

な景観に囲まれたコースは比較的フラットながらもバラエティに富み、OUＴ・ＩＮそれぞれ異なる趣が楽しめま

す。また、富士山のパノラマが望める天然温泉の露天風呂も醍醐味の一つ。プレー後の疲れを癒すリフレッ

シュ時間も存分にお楽しみいただけます。

 今回のリニューアルでは「モア fun，モア relax」をコンセプトに、三島にゆかりのある要素を随所に取り入れ、

クラブハウス内外を全面的に刷新しました。三島市の木に制定されている「イチョウ」や、市の鳥に制定されて

いる「カワセミ」から着想を得た鮮やかな山吹色をメインカラーに採用し、インパクトのある空間を創出。女性パ

ウダールームには湧き水で豊富な「水の都・三島」を表現する水色を使用し、カジュアルな中にも清潔感のあ

る空間を演出しています。

 その他にも見晴らしの良い 2 階のラウンジスペースにビビットカラーで彩られた「MISHIMA CC」文字モニュメ

ントをフォトスポットとして設置。お客様により楽しく、より癒されるひとときを過ごしてほしいという想いが館内の

P.2

随所に込められています。また、デジタルサイネージの活用や看板の見直しを行い、施設案内の視認性や機

能性も向上させることで、お客様によりご利用いただきやすい環境を整えました。ぜひこの機会にリニューア

ルした三島 CC へご来場くださいませ。

当社は今後もゴルファーの満足度の向上のため、誰もが身近で、気軽にゴルフを楽しんでいただくため、よ

り快適にお過ごしいただけるゴルフ場とサービスを提供してまいります。

＜主な改装場所＞

外構/エントランス/フロント/レストラン/男女ロッカー・トイレ・脱衣所/女性パウダールーム/2 階ラウンジ 等

＜リニューアル後施設写真＞

■「クラブハウスリニューアル記念クーポン」

三島 CC のクラブハウスリニューアルを記念して、デジタルクーポンを配布予定です。

・クーポン配布期間 ： 2025 年 2 月 13 日～4 月 30 日

・プレー対象期間  ： 2025 年 2 月 13 日～4 月 30 日

・対象者  ： 公式予約サイト「アコーディア Web」に会員登録されている方で、三島 CC でプレーされる方

・使用方法 ： アコーディア Web でクーポンを取得したのち、対象期間内での三島 CC プレーをご予約くだ

さい。

・配布場所 ： アコーディア Web の三島 CC ページおよび会員マイページ

※期間は予定となります。利用に際しては注意事項がございます。

※詳しくは AGWeb 内の三島 CC のページをご覧ください。

レストラン 女性パウダールーム 「MISHIMA CC」フォトスポット（2 階）

P.3

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03 6688 1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

ゴルフ場概要

三島カントリークラブ https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/shizuoka/mishima

所 在 地 静岡県三島市徳倉 1195

開 場 日 1988 年 6 月 17 日

コース概要 18H／6,730 Y／Par72

コースレート 71.8

ア ク セ ス 【車】東名高速道路/裾野 IC より 12km

新東名高速道路/長泉沼津 IC より 8km（約 15 分）

【電車】JR 東海道新幹線・三島駅から車で約 20 分

■全国のリニューアルゴルフ場特集特設サイトもご覧ください。

https://www.accordiagolf.com/special/renova23

※リニューアル順に順次施設を追加更新しています。

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もが気軽に楽しめるスポーツ・レ

ジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。現在、1 都 1 道 2 府 32

県に 172 のゴルフ場と 26 の練習場を運営しています。2017 年、2019 年には成田ゴルフ倶楽部にて米国 PGATOUR チャ

ンピオンズが開催され、2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブにて米

国 PGATOUR トーナメントが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社を目指してまいります。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/

mailto:pr@accordiagolf.com
https://www.accordiagolf.com/special/renova23
https://www.accordiagolf.com/